51_12150598

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

28 марта 2022 года                                                                             Дело №А41-95528/21

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Р.С. Солдатов ,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) к ООО

"ФУДКОРТСЕРВИС" (ИНН 7704496028, ОГРН 1197746447030) о взыскании задолженности

в размере 91 395, 71 руб., неустойки в размере  9 687, 95 руб., расходов по оплате

госпошлиныЛица, участвующие в деле, о рассмотрении заявления в порядке упрощенного

производства извещены надлежащим образом, в том числе публично, путем размещения

информации на сайте суда.

Заявление и прилагаемые к нему документы, в порядке ч. 2 ст. 228 АПК РФ,

размещены на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" в режиме ограниченного доступа.

Заявление рассмотрено в порядке главы 29 АПК РФ.

         Руководствуясь статьями 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд Московской области

РЕШИЛ:

Исковые требования  удовлетворить.

Взыскать с ООО "ФУДКОРТСЕРВИС"  в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"

задолженность в размере 91395,71 руб., неустойку в размере 9 687,95 руб., а также расходы

по уплате государственной пошлины в размере  4033 руб.

            Судебный акт может  быть  обжалован  в  Десятый  арбитражный  апелляционный

суд  через Арбитражный суд Московской области в течение 15 дней.

Судья                                                                Р.С. Солдатов